проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
«О признании утратившим силу постановление
администрации Захаровского сельского поселения
Клетского муниципального района Волгоградской
области от 17.12.2014   №50
О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации Захаровского
 сельского поселения от 02.08.2010г. №32
 «об административном регламенте
использования муниципальной функции
осуществление муниципального земельного контроля»

	Рассмотрев Представление заместителя прокурора Клетского района от 01.04.2022 г. № 7-31-2022, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством РФ, администрация Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской
области от 17.12.2014   №50 О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Захаровского  сельского поселения от 02.08.2010г. №32 «об административном регламенте использования муниципальной функции
осуществление муниципального земельного контроля»

2.Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Захаровского
сельского поселения                                       Е. А. Кийков